
 
 

 

 

Chełm, dnia 02.08.2023 r. 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

Uprzejmie informujemy, że do zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapytania o cenę 

na świadczenie usług z zakresu obsługi bankowej. 

1. Czy zamawiający wyrazi zgodę na umowę na świadczenie usługi wg załączonego wzoru 

Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ nie wyraża zgody za zawarcie z 

podmiotem, który wygra postępowanie, umowy na wzorze zaproponowanym przez 

wykonawcę. Wzór umowy stanowi element skierowanego 

zapytania  ofertowego  także do innych oferentów  Nadto w treści  skierowanego 

zapytania  ofertowego Zamawiający  wskazał, że: "Niedopuszczalne jest prowadzenie 

jakichkolwiek negocjacji między Zamawiającym a Wykonawcą, dotyczących treści 

złożonej oferty. Jeżeli nie będzie można dokonać wyboru oferty najkorzystniejszej ze 

względu na to, że zostały złożone oferty o takiej samej cenie, Zamawiający będzie 

wzywał Wykonawców, którzy złożyli te oferty do złożenia w określonym terminie ofert 

dodatkowych. Wykonawcy, składając oferty dodatkowe nie mogą zaoferować cen 

wyższych niż zaoferowane w złożonych ofertach". 

 

2. Co dla zamawiającego oznacza funkcja „bezpieczne wylogowanie”? 

 

Odpowiedź: Dla Stacji Ratownictwa Medycznego SP ZOZ funkcja bezpiecznego 

wylogowania oznacza automatyczne wylogowywania z konta po 3 minutach  

w przypadku braku aktywności. 

 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę wymagania automatycznej blokady  

z 5 błędnych próby logowania na 3 próby? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ dopuszcza możliwość 

automatycznej blokady z 5 błędnych próby logowania na 3 próby. 

 

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby zamiast szczegółowej dokumentacji użytkowej 

przeprowadzone zostało szkolenie dla pracowników korzystających z usług Wykonawcy 

oraz dostępne będzie wsparcie techniczne on-line? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ dopuszcza przeprowadzenie 

szkolenia dla pracowników korzystających z usług Wykonawcy oraz możliwości 

korzystania ze wsparcia technicznego on-line. 

 



 
 

 

 

5. Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca udostępni możliwość 

wpłat na Poczcie Polskiej oraz przez wpłatomaty z użyciem kart bankowych a wypłaty 

przez bankomaty z użycie kart bankowych?  

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ uzna warunek za spełniony, jeśli 

Wykonawca udostępni możliwość wpłat przez wpłatomaty z użyciem kart bankowych a 

wypłaty przez bankomaty z użycie kart bankowych. 

 

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę lokat O/N na równoważne rozwiązanie  

tj. plany odsetkowe? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ dopuszcza zamianę lokat O/N 

na równoważne rozwiązanie tj. plany odsetkowe. 

 

7. Co Zamawiający rozumie przez: „możliwość elektronicznego dokonywanie operacji 

bankowych, minimum przelewów (jeden przelew)”? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego SP ZOZ rozumie przez możliwość 

elektronicznego dokonywanie operacji bankowych, minimum przelewów (jeden przelew) 

– możliwość wykonania dziennie jednego lub więcej przelewów. 

 

8. Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonym w Zapytaniu o cenę „Wykonawca 

ma zapewnić Zamawiającemu dostęp do punktu obsługi kasowej na terenie miasta 

Chełm i Krasnystaw poprzez: posiadanie oddziału/filii na terenie miasta Chełm i 

Krasnystaw z obsługą wpłat i wypłat gotówki, lub zapewnienie Zamawiającemu 

możliwości wpłat i wypłat gotówkowych na terenie miast Chełm i Krasnystaw”. Czy 

Stacja Ratownictwa Medycznego uzna warunek jako spełniony, jeśli na terenie Miasta 

Krasnystaw Bank zapewni dokonywanie wpłat/ wypłat gotówkowych w bankomacie  

(z funkcją wpłat)? 

 

Odpowiedź: Stacja Ratownictwa Medycznego uzna warunek za spełniony, jeśli na 

terenie Miasta Krasnystaw Bank zapewni dokonywanie wpłat/ wypłat gotówkowych  

w bankomacie (z funkcją wpłat). 


